

دریجه

حمیدرضا عارف در کمیته ملی المپیک حکم گرفت

● حمیدرضا پسر ارشد محمدرضا عارف به‌عنوان مشاور رئیس و مسئول کمیسیون صلح و ورزش کمیته ملی المپیک منصوب شده است. انتصابی که حمیدرضا عارف آن را اتفاقی خوب می‌داند و تاکید دارد که می‌تواند برای ورزش مؤثر باشد. به گزارش ایسنا، حمیدرضا عارف به‌عنوان مسئول کمیسیون صلح و ورزش کمیته ملی المپیک انتخاب شده اما این انتخاب از همین الان با همه‌جه‌هایی همراه بوده و انتقاداتی نسبت به اینکه پسر یک مسئول در کمیته ملی المپیک سمت گرفته، مطرح شده است. حمیدرضا عارف در گفت‌وگو با ایسنا با تأیید خبر انتخابش به‌عنوان مسئول کمیسیون صلح و ورزش کمیته ملی المپیک گفت: من دانشجوی دکترای روابط بین‌الملل هستم و در حوزه روابط بین‌الملل هم مشاور رئیس کمیته ملی المپیک هستم. اکنون هم می‌خواهم در کمیسیون صلح و ورزش کمک کرده و از تخصصم به‌نفع ورزش بهره ببرم. او ادامه داد: من آدم غیرورزشی نیستم و از ورزش شناخت دارم. از پنج‌سالگی ورزش را حرفه‌ای دنبال کرده‌ام. عضو تیم شنا و بسکتبال دانشگاه شریف بوده‌ام و این‌طور نیست که با فضای ورزش ناآشنا باشم. عارف درباره انتقاد از اینکه یک «آقازاده در کمیته ملی المپیک پست گرفته است»، تصریح کرد: مهم کارکرد افراد است. وقتی یک نفر تخصصی دارد و می‌تواند مؤثر واقع شود، چرا نباید از این تخصص استفاده کند؟ آقازاده‌بودن به این معنی نیست که خودش تخصصی ندارد. وقتی کسی توانمندی دارد و می‌تواند از توانمندی‌اش استفاده کند، حتما باید برای مملکت و سربلندی آن‌اين کار را بکند.

آصفی:

فیفا دستمزدهای روش را می‌دهد

● مشاور عالی بین‌الملل فدراسیون فوتبال معتقد است نشست مشترک رئیس فدراسیون فوتبال با اینفانتینو نتایج ارزشمندی به همراه داشته است. به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، دکتر حمیدرضا آصفی درباره ملاقات روز گذشته مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال و خودش با اینفانتینو، رئیس فدراسیون جهانی فوتبال عنوان کرد: ما پس از مسابقات جام جهانی از فیفا درخواست کردیم که بخشی از درآمدهای معوقه فدراسیون فوتبال ایران را پرداخت کنند تا بتوانیم به منابع لازم دسترسی داشته باشیم. همچنین موضوع میزبانی از مسابقات جام جهانی فوتسال ۲۰۲۰ حائز اهمیت بود که دنبال می‌شود. او در تشریح دستاوردهای این نشست گفت: دو موضوع مهم مورد نظر فدراسیون در این جلسه از سوی فدراسیون فوتبال ایران مطرح شد. مسئله اول همان دریافت مطالبات بود که خوشبختانه با هم نظر موافق اینفانتینو مقرر شد بخشی از اعتبارات موجود ما برای مصارف جاری مثل مسابقات تدارکاتی و موارد دیگر مورد استفاده قرار گیرد. پیش از این هم فیفا در پرداخت مطالبات کی‌روش کمک‌های مشابهی از طریق اعتباراتی که داشتیم انجام داده بود و خوشبختانه باز هم شاهد همکاری فدراسیون جهانی فوتبال در این زمینه هستیم. موضوع دیگر، میزبانی از مسابقات فوتسال بود که به هر صورت با توجه به جایگاه و موقعیت فوتسال ایران در جهان همچنین امکانات موجودمان معتقدیم جمهوری اسلامی ایران شایستگی این میزبانی را دارد. مشاور عالی بین‌الملل فدراسیون فوتبال اضافه کرد: در بحث میزبانی مسابقات ۲۰۲۰ فوتسال البته ایران رقیبانی نیز خواهد داشت و شرایط تمامی کشورهایی که درخواست میزبانی دارند، در این نشست مطرح شد اما هیچ‌گونه تصمیم‌گیری صورت نگرفت و پاسخ مثبتی یا منفی اعلام نشد. این مسئله نیز در نشست مشترک آقایان تاج و اینفانتینو مورد بررسی قرار گرفت و ما درخواست خودمان را ارائه دادیم اما فیفا اعلام کرد که تصمیم‌گیری دراین‌باره در جلسات بعدی صورت می‌گیرد و فعلا هیچ پاسخی به درخواست‌ها داده نشده است. رئیس فیفا هم تصریح کرد که کارشناسان در حال بررسی شرایط کلیه کشورهای درخواست‌کننده برای میزبانی هستند.

حال داورزنی رو به بهبود است

● وضعیت جسمی محمدرضا داورزنی که روز دوشنبه به دلیل افت فشار در ICU بستری شد، رو به بهبود است. به گزارش ایسنا، روز دوشنبه محمدرضا داورزنی، معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان، پس از نشست با رؤسای فدراسیون‌ها دچار افت شدید فشار شد و بلافاصله پس از انتقال به بیمارستان در بخش ICU بستری شد. شنیده‌ها حاکی از آن است که پس از نشست دیروز با رؤسای فدراسیون‌ها، خبری مبنی بر خوب‌نبودن حال پدر داورزنی به او داده می‌شود و او هم پس از شنیدن این خبر دچار افت شدید فشار می‌شود و بلافاصله به بخش ICU بیمارستان بهمن منتقل می‌شود. با پرس‌وجوهای انجام‌شده درحال حاضر حال جسمی داورزنی خوب است و با توجه به بهبود شرایطش، به احتمال زیاد به بخش انتقال داده می‌شود.

ورزش



سرخ‌ها گام بزرگی برای رسیدن به فینال آسیا برداشتند

پرسپولیس «سد» را شکست

پرسپولیس بیش از هر زمان دیگری در عصر جدید لیگ قهرمانان آسیا به فینال نزدیک شده است؛ این تیم شب گذشته در ورزشگاه جاسم بن حمد دوحه توانست در یک بازی حماسی السد، رقیب پراوازه قطری را با یک گل شکست دهد و با امید زیادی گام به بازی برگشت بگذارد. شاگردان برانکو که در این بازی با کالی مصدوم و محروم مقابل هم‌تیمی‌های زاوی قرار گرفتند، موفق شدند با تک‌گل علی‌پور که از روی نقطه پنالتی به دست آمد، السد را شکست دهند.

جنگنده مثل پرسپولیس

پیش از سفر پرسپولیس به قطر نگرانی‌های زیادی در اردوی این تیم وجود داشت؛ محمد انصاری و کمال کامیابی‌نیا به دلیل محرومیت و حسین ماهینی هم به دلیل مصدومیت این بازی را از دست داده بودند. در سوی دیگر ویروس عجیب و غریب سرماخوردگی هم به جان بازیکنان افتاد و سیدجلال حسینی، بشار رس، سیامک نعمتی و احمد نوراللهی را درگیر خودش کرده بود. از همه اما چالش‌برانگیزتر محرومیت برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس بود. او که در دیدار برگشت مقابل الدحیل، دیگر رقیب قطری توسط داور اخراج شده بود، نه تنها روی نیکمت نتوانست بشنشد، بلکه اجازه حضور در رختکن، بین دو نیمه، را هم نداشت. با تمام این اتفاقات عجیب که در آستانه

به‌سادگی عبور کرد؛ او که پیش‌تر در مرحله گروهی

ششمین کلین‌شیت برای بیرانوند همان‌قدر که خط حمله پرسپولیس در این بازی درخشان ظاهر شد، بقیه خطوط هم مثال‌زدنی بودند؛ در پرسپولیس اما نباید از درخشش بیرانوند به‌سادگی عبور کرد؛ او که پیش‌تر در مرحله گروهی

همین رقابت‌ها برابر السد در قطر دروازه‌اش باز شده بود، در این بازی با واکنش‌های به‌موقعش چندین بار دروازه سرخ‌ها را از فروپاشی نجات داد؛ هرچند آخرین حرکت او در آخرین ثانیه‌های بازی می‌رفت تا عملکرد درخشانش را زیر سؤال ببرد؛ حرکتی که داور آن را خطای مهاجم روی دروازه‌بان تشخیص داد و باعث شد دروازه پرسپولیس همچنان بسته بماند. با همین بسته‌ماندن، بیرانوند آمار کلین‌شیت‌هایش را هم بهبود بخشید؛ او که پیش از این پنج بار دروازه‌اش را بسته نگه داشته بود، توانست یک بار دیگر هم چنین کاری را در لیگ قهرمانان آسیا انجام دهد و رکورد گل‌نخوردن‌هایش در جریان یک بازی را به طور قابل‌ملاحظه‌ای افزایش دهد.

پیش به سوی آزادی

پرسپولیس با برد درخشان یک بر صفر در بازی رفت حالا با فراغ بال با به بازی برگشت می‌گذارد؛ در ورزشگاه آزادی و در دیداری که قرار است روز سه‌شنبه اول آبان برگزار شود، این تیم به بازگشت بازیکنان محرومش هم امیدوار می‌شود و می‌تواند با حضور کمال کامیابی‌نیا و البته محمد انصاری با انسجام بهتری برابر السد صف‌آرایی کند. پرسپولیس که در این فصل از لیگ قهرمانان آسیا هنوز در آزادی بازی‌ای را واگذار نکرده، امید زیادی دارد به لطف ۸۰ هزار

پاس

السد: ۵۲۶
پرسپولیس: ۲۵۹

شوت داخل چهارچوب

السد: ۶
پرسپولیس: ۲

شوت به دروازه

السد: ۱۶
پرسپولیس: ۷

حالا می‌توانم نفس راحتی بکشم

میرهاشم حسینی: پشتکار دارم پس موفق می‌شوم

بدشانس بودند؛ به‌ویژه مهدی که یک‌جورهایی حقش را هم خوردند. اما خب من واقعا انگیزه زیادی داشتم. خودم فکر می‌کنم چون پشتکار زیادی دارم، نتوانستم موفق شوم. من برای همین بازی‌های آسیایی نزدیک ۱۲ کیلو وزن کم کردم و این واقعا طاقت‌فراسات. هیچ چیزی مثل امید نمی‌تواند یک ورزشکار را در این شرایط به مدال برساند. تنها دغدغه من در بازی‌های آسیایی حریف چینیی‌ام بود که دو بار به او باخته بودم. او قهرمان جهان و المپیک است. موبه‌سوی نکاتی را که اعضای کادر فنی اعلام کرده بودند، انجام دادم. در این مسابقه احساس را کنار گذاشتم و سعی کردم همه نکات را انجام بدهم. هر کاری که بلد بودم و در این چند سال یاد گرفته بودم، در مسابقه با نماینده چین به‌کار بردم. بعد از بازی‌ها هم که بلافاصله



تماشاگرش برای اولین بار در عصر جدید لیگ قهرمانان آسیا به فینال این تورنمنت مهم برسد.

طلمس شکسته می‌شود؟

شب گذشته پرسپولیس برای ششمین‌بار در دو عصر جدید لیگ قهرمانان آسیا به نیمه‌نهایی رسید و از عدد شش موردعلاقه‌اش به خوبی استفاده کرد. این تیم با وجود حضورهای زیادش در نیمه‌نهایی ولی هرگز موفق به حضور در فینال نشده است. سال گذشته پرسپولسی‌ها حضور در همین مرحله را تجربه کردند ولی با شوکی که داستان مهدی طارمی به تیم داد، برنامه‌شان برای رسیدن به فینال ناقص اجرا شد و حضورشان در همان نیمه‌نهایی پایان کارشان شد. در دوره جدید که این بازی‌ها با نام لیگ قهرمانان آسیا برگزار می‌شود، پرسپولیس برای

دومین‌بار متوالی است که به نیمه‌نهایی می‌رسد و حالا می‌خواهد با دست خالی شگفتی‌ساز شود و به عنوان اولین تیم از پانچخت به فینال لیگ قهرمانان آسیا (در دو دوره جدید) برسد؛ پیش از این سیاهان و ذوب‌آهن طعم حضور در فینال را چشیده‌اند ولی پرسپولیس و استقلال هربار از رسیدن به مرحله نهایی باز مانده‌اند. قطعاً برگزاری بازی برگشت در ورزشگاه آزادی می‌تواند «موج‌نسو» برانکو را برای رسیدن به فینال امیدوار نگه دارد.

خبر

چمنیان: آن تماشاگران نامناسب مرد بودند

● دو روز پیش مصاحبه‌ای از عباس چمنیان، سرمربی تیم نوجوانان ایران، منتشر شد که در آن علت ناکامی تیمش را حضور تماشاگران با پوشش نامناسب در استادیوم محل برگزاری مسابقه برشمرده بود؛ این در حالی است که می‌گوید اصلا منظورش این نبوده است. عباس چمنیان دراین‌باره به «ورزش سه» می‌گوید: زمانی که بازیکنان آماده می‌شدند که برای گرم‌کردن وارد استادیوم شوند، با انبوه تماشاگران روی سکوها مواجه شدند. ۱۰ هزار نفر که پیش از بازی یک‌صدا تیم ملی اندونزی را تشویق می‌کردند و این تشویق تا لحظه سوت‌زدن داور ادامه داشت. برخی از این تماشاگران هم لباس بالاتنه نداشتند. اینکه برخی از روزنامه‌ها و سایت‌ها تحلیل کردند که این تماشاگران زن بودند و پوشش نامناسب باعث شکست ایران شده بود و این تحلیل را مسخره کردند، اصلا درست نیست. اولاً که این تماشاگران مرد بودند. اندونزی کشور مسلمان است و اجازه نمی‌دهد تماشاگر زن با این پوشش در استادیوم حاضر شود. منظورم این بود که این حضور ۱۰ هزارنفره بازیکنان ما را تحت تأثیر قرار داد و پیش از شروع بازی برای آنها استرس ایجاد کرد. طبیعی هم بود. تنها کاری که از دست من برمی‌آمد، این بود که برای بازیکنان صحبت کنم تا استرس از آنها دور شود. استرس یک مسئله درونی است و بازیکن آن را تجربه می‌کند و در آن لحظه خیلی از دست من کاری برنمی‌آمد. بازیکنان ما بیشترین حضور تماشاگری که تجربه کرده بودند، در بازی با چین بود که نزدیک به هزار نفر در استادیوم بودند.

اعتصاب ادامه‌دار بازیکنان تیم فوتبال پدیده

● بازیکنان تیم فوتبال پدیده بعد از عملی نشدن وعده‌ها به اعتصاب خود ادامه دادند. بازیکنان و مربیان تیم پدیده ساعت ۱۰:۳۰ صبح دیروز طبق برنامه قبلی در محل تمرین تیم‌شان حاضر شدند؛ اما به خاطر عملی‌نشدن وعده‌ها حاضر به تمرین نشدند. این سومین جلسه تمرین تیم پدیده بود که تیم پدیده باعث شده بود استناداری و مدیرکل ورزش جوانان استان خراسان رضوی وعده‌هایی درباره حل مشکلات مالی تیم پدیده بدهند که هیچ‌یک تا الان عملی نشده است. به نظر می‌آید بدنشین لیگ در شهر خودش حمایت نمی‌شود و با ادامه این روند احتمال منحل‌شدن این باشگاه زیاد است.

واکنش به خبر بازداشت ۲ مدیر ارشد ورزشی

● دبیرکل کمیته ملی المپیک گفت: پرونده انفجار موتورخانه آکادمی ملی المپیک صدر طبیعی خود را دنبال می‌کند و من هم به‌عنوان مسئول اجرایی باید برای ارائه توضیحات به دادسرا می‌رفتم که این اتفاق افتاد و از دادسرا خارج شده‌ایم. به گزارش ایسنا، شاهرخ شهنزاری دبیرکل کمیته ملی المپیک یکی از مدیرانی بود که دیروز برای توضیح درباره پرونده انفجار در موتورخانه آکادمی ملی المپیک که منجر به فوت سه نفر شده بود، به دادسرای ونک رفته بود. شاهرخ شهنازی درباره دلیل حضورش در دادسرا توضیحاتی ارائه کرد و گفت: پرونده انفجار موتورخانه آکادمی ملی المپیک سیر طبیعی خود را دنبال می‌کند و من باید به‌عنوان مسئول اجرایی به دادسرا می‌رفتم و توضیحاتی را ارائه می‌کردم که این کار را انجام دادم. پرونده هم در مسیر قانونی است و به آن رسیدگی خواهد شد. الان هم در دفتر کارم هستم. حالا در این میان شایعه می‌شود که بازداشت شده‌ایم، من چه کار باید کنم؟ او ادامه داد: سه نفر بی‌گناه در این حادثه جان باختند، طبق قانون باید دیه بگیرند و ما هم موفق هستیم. از این رو به ما گفته شد که کمیته ملی المپیک مسأله‌ای دیه پول بگذارد و ما هم آن را به صندوق دادگستری واریز کردیم تا زمانی که پرونده رسیدگی شد، از محل آن دیه پرداخت شود و همه چیز سیر طبیعی خود را طی می‌کند. کمیته ملی المپیک نیز رسماً با انتشار اطلاعیه‌ای دراین‌باره نوشت: «در پی انتشار خبری با عنوان «دو مدیر ارشد ورزشی بازداشت شدند» کمیته ملی المپیک این خبر را تکذیب و اعلام می‌کند هیچ‌کدام از مدیران ارشد کمیته ملی المپیک و آکادمی ملی المپیک بازداشت نیستند و در محل کار خود حاضر هستند».

برنامه

چهارشنبه، ۱۱ مهر

لیگ قهرمانان آسیا

کاشیما آنتلرز- سوون سامسونگ ۱۳:۳۰

لیگ قهرمانان اروپا

اتلتیکومادرید- کلوب بروژ ۲۲:۳۰

تورتموند- موناکو..... ۲۲:۳۰

دورتهام - بارسلونا ۲۲:۳۰

آیندهوون - اینتر ۲۲:۳۰

پاری‌سن‌ژرمن - ستاره سرخ ۲۰:۲۵

ناپولی - لیورپول ۲۲:۳۰

لوکوموتیو مسکو - شالکه ۲۰:۲۵

پورتو - کالاتاسرای ۲۲:۳۰